OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  VISANDO  À
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM GESTÃO E GOVERNANÇA PÚBLICA NO PLANEJAMENTO DAS
CONTRATAÇÕES COM PROFISSIONAL IN LOCO,  NA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.
VALOR TOTAL:  R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos
reais).
VIGÊNCIA: 06 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2026.